



## LAIKO MEDIS. KRAINA CIENIA TOM1 - AGNIESZKA KOTUŃSKA

CENA: **49,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: KOTUŃSKA AGNIESZKA

TYTUŁ: LAIKO MEDIS. KRAINA CIENIA TOM1

AUTOR: AGNIESZKA KOTUŃSKA

GATUNEK: FANTASY

OPRAWA: MIĘKKA

ILOŚĆ STRON: 366

DATA WYDANIA: 2022



### OPIS PRZEDMIOTU

## LAIKO MEDIS. KRAINA CIENIA TOM1 - AGNIESZKA KOTUŃSKA

### PRZEDSPRZEDAŻ!

OD DZIŚ MOŻECIE ZAKUPIĆ KSIĄŻKĘ W PRZEDSPRZEDAŻY!

KAŻDA TAK ZAKUPIONA KSIĄŻKA BĘDZIE DOSTARCZONA Z ODRĘCZNYM AUTOGRAFEM AUTORKI!

OFICJALNA PREMIERA 29.07, A KSIĄŻKI ZAKUPIONE W PRZEDSPRZEDAŻY BĘDĄ WYSYŁANE OD 1 SIERPNIĄ.

W ŻYCIU ZDARZAJĄ SIĘ RÓŻNE WYPADKI, ALE WPAŚĆ DO GROBOWCA W TAJEMNICZYCH RUINACH? TO SIĘ NIE ZDARZA KAŻDEMU!

ZWIEDZANIE TAJEMNICZYCH RUIN KOŃCZY SIĘ DLA DWUDZIESTOPIĘCIOLETNIEJ SARY KATASTROFALNIE. WRACA ZE ŚWIATA ŚMIERCI W TOWARZYSTWIE NIECHCIANEGO GŁOSU, KTÓRY POJAWIA SIĘ W JEJ GŁOWIE. PODCZAS DESPERACKIEJ EWAKUACJI ZABIERA Z RĄK UPIORNIE WYGLĄDAJĄCEGO SZKIELETU MISTERNIE ZDOBIONĄ SZKATUŁKĘ. WIEDZIONA CIEKAWOŚCIĄ - ZAGŁĄDA DO ŚRODKA, CO ZMIENIA JEJ ŻYCIE NIEODWRACALNIE.

SARA WKRACZA W ŚWIAT MAGII, KTÓRY JUŻ DAWNO ZAPLANOWAŁ JEJ PRZYSZŁOŚĆ. POZNAJE MĘŻCZYZNĘ SKRYWAJĄCEGO WIELE SEKRETÓW, KTÓRY WYDAJE SIĘ UCIELEŚNIENIEM JEJ PRAGNIENI. ODKRYWA W SOBIE MAGICZNE TALENTY I SZYBKO DOWIADUJE SIĘ, ŻE KORZYSTANIE Z NICH MA WYSOKĄ CENĘ. JAKBY MAŁO JEJ BYŁO PRZYGÓD, WRAZ ZE SWOIMI ZNAJOMYMI ZOSTAJE WPLĄTANA W ZAGADKOWE MORDERSTWO, A PRÓBA ODKRĘCENIA TEGO SZALEŃSTWA KOŃCZY SIĘ PODRÓŻĄ W CZASIE. DZIEWCZYNA JEST PEWNA, ŻE SPRAWY NIE MOGĄ SIĘ JESZCZE BARDZIEJ SKOMPLIKOWAĆ...

ALE LOS WIE SWOJE, CZYŻ NIE?

PASJONUJĄCA OPOWIEŚĆ AGNIESZKI KOTUŃSKIEJ WCIĄGA BEZLITOŚNIE!

DAJCIE SIĘ PORWAĆ BOHATEROM, KTÓRYCH AUTORKA NAKREŚLIŁA Z ROZMACHEM I POLOTEM.

---

## POZNAJ AUTORKĘ

AGNIESZKA KOTUŃSKA NIGDY NIE MA NIC DO POWIEDZENIA NA SWÓJ TEMAT. JEST SKROMNĄ, ALE JAKŻE WESOŁĄ KOBIETĄ. KOCHAJĄCĄ MAMĄ I ŻONĄ, KTÓRA ZAWSZE BIERZE SPRAWY W SWOJE RĘCE. JEŚLI TRZEBA, JEST TERAPEUTKĄ SI SWOJEGO AUTYSTYCZNEGO SYNA, JEŚLI KTOŚ Z BLISKICH MA URODZINY - ZAMIENIA SIĘ W CUKIERNIKA, JEŚLI JEJ CÓRKA TWIERDZI, ŻE NIE MA SIĘ W CO UBRAC - ROZKŁADA MASZYNĘ DO SZYCIA I SZYJE UBRANIA WEDLE PROJEKTÓW JEJ CÓRKI. A KIEDY JEJ KOLEŻANKI CHCĄ SOBIE ZROBIĆ MANICURE, OCZYWIŚCIE ZGŁASZAJĄ SIĘ DO AGNIESZKI.

W CHWILI OBECNEJ AGNIESZKA RÓWNIEŻ PEŁNI FUNKCJĘ SOŁTYSA W SWOJEJ WSI ORAZ RADNEJ RADY MIEJSKIEJ, PRZEZ CO JEST ROZPOZNAWALNA W SWOJEJ OKOLICY. NALEŻY DO STOWARZYSZENIA FIBER, Z KTÓRYM CHĘTNIE UDZIELA SIĘ PODCZAS LOKALNYCH IMPREZ, ZABAWIAJĄC TYCH NAJWAŻNIEJSZYCH UCZESTNIKÓW - CZYLI DZIECI.

SWOJĄ PRZYGODĘ Z PISANIEM ZACZĘŁA JESZCZE W CZASACH PODSTAWÓWKI, KIEDY TO PISAŁA WIERSZE I PIOSENKI, ORAZ LICZNE OPOWIADANIA, WYGRYWAJĄC MAŁE KONKURSY W SZKOLE. DOKŁADNIE ROK TEMU W JEJ GŁOWIE ZRODZIŁ SIĘ POMYSŁ NAPISANIA KSIĄŻKI, KTÓRY OCZYWIŚCIE POSTANOWIŁA ZREALIZOWAĆ.



**AGNIESZKA KOTUŃSKA**